
UCHWAŁA NR 221.XXXIII.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r., poz.1372 z późn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021r., poz. 1672 z późn. zm.) oraz 

art. 211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021r., poz. 305. z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 136.225,40zł, w tym:  

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 112.240,40zł 

- zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 23.985,00zł 

- zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę - 551.211,73zł, w tym:  

- zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 380.193,00zł, w tym: 

-- zwiększyć plan wydatków realizowanych ze środków budżetu państwa w zakresie 

wodociągów i zaopatrzenia w wodę na zadanie pn.: „Budowa odcinków wodociągu 

w Starczy,  Łyścu, Rudniku Małym i Własnej”  o kwotę - 289.600,00zł 

-  zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 171.018,73zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 1.350,00zł 

-- zwiększyć o kwotę - 172.368,73zł, w tym: 

--- zwiększyć (zgodnie z zał. Nr 4) plan wydatków budżetu gminy z ustaw odrębnych tj. 

w ramach środków z Funduszu COVID-19 – z przeznaczeniem na realizację Programu 

„Laboratoria Przyszłości" o kwotę - 30.000,00zł 

- zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 2. Zwiększyć przychody budżetu gminy o kwotę – 414.986,33zł (tj. do kwoty 1.964.986,33zł), 

w tym z tytułu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2FE33D-0CBC-42A6-B37F-6771425C7527. Podpisany Strona 1



- spłaty pożyczki przez Gminny Klub Sportowy „Czarni Starcza” zaciągniętej w 2021 roku na  

realizację zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –  

86.908,00zł 

- środków unijnych pozyskanych przez Szkołę Podstawową w Starczy na realizację zadania "Z 

małej szkoły w Wielki Świat" – 8.478,33zł 

- środków pozyskanych w 2021 roku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Programu „Laboratoria Przyszłości” - 30.000,00zł 

- środków otrzymanych na realizację inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę 

– 289.600,00zł 

- zgodnie z zał. Nr 3. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem -  
551.211,73zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 

511.383,40zł, w tym: 

-- zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 380.193,00zł 

-- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 131.190,40zł 

--- zwiększyć o kwotę - 132.540,40zł 

--- zmniejszyć o kwotę - 1.350,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę - 1.350,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę - 

38.478,33zł 

- zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2FE33D-0CBC-42A6-B37F-6771425C7527. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 221.XXXIII.2022 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 
D O C H O D Y                      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
 Bieżące 

600   Transport i łączność 376 616,00 0,00 36 184,00 412 800,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 376 416,00 0,00 36 184,00 412 600,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych środki z Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych – na realizację zadania pn. „Publiczny transport zbiorowy na terenie 
gminy Starcza”. 

376 416,00 0,00 36 184,00 412 600,00 

750   Administracja publiczna 42 465,00 0,00 76.056,40 118.521,40 

 75095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 76.056,40 101.056,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 76.056,40 76.056,40 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego-środki unijne na realizację projektu pn. „Cyfrowa Gmina Starcza” w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (wydatki bieżące) 

0,00 0,00 76.056,40 76.056,40 

Bieżące razem: 12 799 347,00 0,00 112.240,40 12 911.587,40 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 76.056,40 76.056,40 

Majątkowe 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 23.985,00 23.985,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 23.985,00 23.985,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2FE33D-0CBC-42A6-B37F-6771425C7527. Podpisany Strona 1



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego-środki unijne na realizację projektu pn. „Cyfrowa Gmina Starcza” w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (wydatki 
majątkowe) 

0,00 0,00 23.985,00 23.985,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 742 096,00 0,00 23.985,00 1 766.081,00 

Majątkowe                                             razem 5 780 653,00 0,00 23.985,00 5 804 638,00 

OGÓŁEM: 18 580 000,00 0,00 136 225,40 18 716 225,40 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 742 096,00 0,00 100 041,40 1 842 137,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2FE33D-0CBC-42A6-B37F-6771425C7527. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 221.XXXIII.2022 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

WYDATKI   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
 
i
 
a
 
ł 

Rozdz
. 

§ 
/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 4 325 130,60 14 026,00 14 026,00 0,00 14 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 311 104,60 4 311 104,60 161 327,60 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 356 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 208,00 356 208,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 4 681 338,60 14 026,00 14 026,00 0,00 14 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667 312,60 4 667 312,60 161 327,60 
przed zmianą 860 689,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 089,00 856 089,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 356 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 208,00 356 208,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi po zmianach 1 216 897,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 297,00 1 212 297,00 0,00 

przed zmianą 856 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 089,00 856 089,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 356 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 208,00 356 208,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 1 212 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 297,00 1 212 297,00 0,00 

przed zmianą 1 687 048,00 578 416,00 578 416,00 0,00 578 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 632,00 1 108 632,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 590,09 48 590,09 48 590,09 0,00 48 590,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 735 638,09 627 006,09 627 006,09 0,00 627 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 632,00 1 108 632,00 0,00 
przed zmianą 486 416,00 486 416,00 486 416,00 0,00 486 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 590,09 48 590,09 48 590,09 0,00 48 590,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy po zmianach 535 006,09 535 006,09 535 006,09 0,00 535 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 486 416,00 486 416,00 486 416,00 0,00 486 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 590,09 48 590,09 48 590,09 0,00 48 590,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 535 006,09 535 006,09 535 006,09 0,00 535 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 404 662,98 2 404 662,98 2 253 762,98 1 907 810,00 345 952,98 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 935,31 83 950,31 1 493,91 0,00 1 493,91 0,00 6 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 

7
5
0   Administracj

a publiczna 
po zmianach 2 512 598,29 2 488 613,29 2 255 256,89 1 907 810,00 347 446,89 0,00 157 300,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 146 197,98 146 197,98 4 697,98 0,00 4 697,98 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747,00 747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 146 944,98 146 944,98 5 444,98 0,00 5 444,98 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747,00 747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 747,00 747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 209 700,00 2 209 700,00 2 200 300,00 1 893 700,00 306 600,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin 

(miast i miast zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2FE33D-0CBC-42A6-B37F-6771425C7527. Podpisany Strona 1



zwiększenie 746,91 746,91 746,91 0,00 746,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 na prawach 
powiatu) po zmianach 2 210 446,91 2 210 446,91 2 201 046,91 1 893 700,00 307 346,91 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 746,91 746,91 746,91 0,00 746,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 746,91 746,91 746,91 0,00 746,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2FE33D-0CBC-42A6-B37F-6771425C7527. Podpisany Strona 2



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 441,40 82 456,40 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 130 741,40 106 756,40 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 6 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki 

na rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 356,40 38 356,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 356,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 38 356,40 38 356,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 356,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00   6067 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 

przed zmianą 4 635 100,00 4 635 100,00 4 452 370,00 3 902 270,00 550 100,00 0,00 182 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 478,33 38 478,33 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 673 578,33 4 673 578,33 4 482 370,00 3 902 270,00 580 100,00 0,00 182 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 793 803,00 2 793 803,00 2 671 803,00 2 485 206,00 186 597,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 478,33 38 478,33 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 832 281,33 2 832 281,33 2 701 803,00 2 485 206,00 216 597,00 0,00 122 000,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 971,62 4 971,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 971,62 4 971,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292,45 292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 292,45 292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 854,62 854,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 854,62 854,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,27 50,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 50,27 50,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2FE33D-0CBC-42A6-B37F-6771425C7527. Podpisany Strona 3



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95,31 95,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 95,31 95,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,61 5,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 5,61 5,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 085,76 2 085,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia po zmianach 2 085,76 2 085,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122,69 122,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia po zmianach 122,69 122,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 550 593,00 550 593,00 488 684,00 389 935,00 98 749,00 0,00 61 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2 

  Pomoc 
społeczna 

po zmianach 550 593,00 550 593,00 487 334,00 389 935,00 97 399,00 0,00 63 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 382,00 5 382,00 5 382,00 0,00 5 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na  
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 382,00 5 382,00 5 382,00 0,00 5 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne po zmianach 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 671,00 14 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 16 021,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 671,00 14 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 16 021,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 520 000,00 12 188 099,68 9 726 694,68 6 367 717,00 3 358 977,68 186 500,00 2 213 905,00 0,00 0,00 61 000,00 7 331 900,32 7 331 900,32 1 598 903,45 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 552 561,73 172 368,73 80 084,00 0,00 80 084,00 0,00 7 750,00 84 534,73 0,00 0,00 380 193,00 380 193,00 23 985,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 071 211,73 12 359 118,41 9 805 428,68 6 367 717,00 3 437 711,68 186 500,00 2 221 655,00 84 534,73 0,00 61 000,00 7 712 093,32 7 712 093,32 1 622 888,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2FE33D-0CBC-42A6-B37F-6771425C7527. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 221.XXXIII.2022 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2022 rok 
Tabela nr 1 

1.                                          PRZYCHODY  

Kwota    
Lp 

                                                                  
§ 

Treść 
Plan  

przed zmianą 
Zwiększenia Zmniejs

zenia Plan po 
zmianach 

1 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej –spłata pożyczki udzielonej dla 
Gminnego Klubu Sportowego „Czarni Starcza” w  
2021 roku 

 
0,00 

 
86.908,00 

 
0,00 

 
86.908,00 

2 905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowa-wanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  - 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań, w tym na:  realizację Programu 
„Laboratoria przyszłości”  

 
 

0,00 

 
 

30.000,00 

 
 

0,00 

 
 

30.000,00 

3 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy - Środki otrzymane na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych – na realizację 
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia 
w wodę  

 
 

0,00 

 
 
289.600,00 

 
 

0,00 

 
 

289.600,00 

4. 906 "Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków - środki pozostałe z 
2021r. do wykorzystania w 2022r.  na realizację 
Projektu unijnego -„Z małej szkoły w Wielki Świat”  
Szkoła Podst. w Starczy) 

 
 

0,00 

 
 

8.478,33 

 
 

0,00 

 
 

8.478,22 

6 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym, w tym; 
-przychody z zaciągniętych kredytów 
długoterminowych 

1.550.000,00 0,00 0,00 1.550.000,00 

 Razem 1.550.000,00 414.986,33 0,00 1.964.986,33 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2FE33D-0CBC-42A6-B37F-6771425C7527. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 

2.                                            ROZCHODY   
   Zmiany 
Lp    §                     Treść 

Plan  
przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 
zmianach 

1 

 
 
992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów, w tym: 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego  
(zaciągniętego w B.S. w Tarnowskich Górach w 
2018r.) 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego           
  (zaciągniętego w  B.S. w Tarnowskich Górach w 
2019r.) 

610.000,00 
 

600.000,00 
10.000,00 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

610.000,00 
 

600.000,00 
10.000,00 

Razem 610.000,00 0,00 0,00 610.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2FE33D-0CBC-42A6-B37F-6771425C7527. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 221.XXXIII.2022 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Realizacja budżetu z ustaw odrębnych 
- Środki z Funduszu COVID-19 

    §   
 

P R Z Y C H O D Y 
 

Plan  
 

 
Uwagi 

  

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  - Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, z 
przeznaczeniem na realizację Programu 
„Laboratoria przyszłości” 

30.000,00 

RAZEM 30.000,00 

Gmina otrzymała w 2021 roku 
środki w kwocie 78.900,00zł  i  
zrealizowała wydatki w kwocie - 
48.900,00zł. Pozostałe środki na 
wyodrębnionym rachunku 
bankowym stanowią kwotę 
30.000,00zł 

 

Dz. Roz.    §   W Y D A T K I Plan Uwagi 

801   
Oświata i wychowanie 

30.000,00 

 80101  
Szkoły Podstawowe 

0,00 

  4210 
 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30.000,00 

RAZEM 30.000,00 

Szkoła Podstawowa w Starczy  
będzie w 2022 roku 
kontynuowała realizację zadania 
pn. „Laboratoria   
przyszłości”   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2FE33D-0CBC-42A6-B37F-6771425C7527. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5) Podwójne tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7) Podwójne tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (8) Podwójne tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (9) Podwójne tiret 2 (4) Potrójne tiret 1


	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (10)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 2 Tiret 2 (12)
	Paragraf 2 Tiret 3 (13)
	Paragraf 2 Tiret 4 (14)
	Paragraf 2 Tiret 5 (15)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (16)
	Paragraf 3 Tiret 1 (17) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 1 (18) Podwójne tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Tiret 1 (19) Podwójne tiret 2 (7) Potrójne tiret 1
	Paragraf 3 Tiret 1 (20) Podwójne tiret 2 (8) Potrójne tiret 2


	Paragraf 3 Tiret 2 (21)
	Paragraf 3 Tiret 3 (22)
	Paragraf 3 Tiret 4 (23)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

